
Республик® Цаегат Ирыстон - Аланийы 
Гораетгэерон район бынэгттон 

хиуынаффэейады муниципалон раевзарды администраци 
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ «  Об'у) / О 2023 г. с. Октябрьское

О предложении кандидатур для включении в состав «Совета Старейшин 
Северной Осетии» при главе АМС Пригородного муниципального района

В целях обеспечения взаимодействия муниципальных органов власти 
Пригородного района с общественностью, изучения общественного мнения, 
сохранения мира и согласия, гармонизации межнациональных и 
межконфессиональных отношений среди многонационального населения 
Пригородного муниципального района постановляю:

1. Предложить для включения в состав «Совета Старейшин Северной 
Осетии» при главе АМС Пригородного муниципального района 
следующие кандидатуры:
- Гугкаев Дмитрий Казбекович;
- Хасиев Эльбрус Николаевич;
- Шаухалов Руслан Весенгереевич;
- Кусей Александр Николаевич.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте АМС 
Пригородного муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Р.А. Есиев


